
 

 
 6 октября 2022 года                                                                                               № 1/1 

                                              с. Шипуново 
 
О повестке дня первой сессии 
Шипуновского  районного 
Совета депутатов Алтайского 
края седьмого  созыва. 
 

В соответствии со статьей 15 Регламента Шипуновского районного Совета 
депутатов  Алтайского края Шипуновский  районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

Утвердить повестку дня первой сессии Шипуновского районного Совета 
депутатов Алтайского края седьмого созыва, включив следующие вопросы: 

1.О сообщении Шипуновской районной территориальной 
избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Шипуновского  
районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва. 

2.Об избрании секретаря  Шипуновского  районного Совета депутатов  
Алтайского края седьмого созыва. 

3.Об избрании Мандатной комиссии Шипуновского районного Совета 
депутатов Алтайского края седьмого созыва. 

4. Об утверждении на должность председателя Мандатной комиссии 
Шипуновского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого 
созыва. 

5.  О признании полномочий депутатов, избранных по избирательным 
округам и правомочности Шипуновского  районного Совета депутатов 
Алтайского края седьмого созыва. 

6.Об утверждении структуры Шипуновского  районного Совета 
депутатов Алтайского края седьмого созыва. 
          7. Об избрании счетной комиссии для тайного голосования по 
избранию председателя  Шипуновского  районного Совета депутатов 
Алтайского края седьмого созыва. 

8. Об избрании председателя Шипуновского районного Совета 
депутатов Алтайского края  седьмого созыва. 

9. Об избрании заместителя председателя Шипуновского районного 
Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва. 

10. Об утверждении состава  постоянных комиссий Шипуновского  
районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва. 

ШИПУНОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 



 11. Об утверждении председателей и заместителей председателей 
постоянных комиссий Шипуновского районного Совета депутатов 
Алтайского края седьмого созыва.  

12. О регистрации постоянного  депутатского объединения -фракции 
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

13.О регистрации постоянного депутатского объединения 
политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –ПАТРИЛОТЫ-ЗА 
ПРАВДУ». 
         14. Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом 
контроле в муниципальном образовании Шипуновский район Алтайского 
края. 
 
 
Председательствующий на первой сессии   
Шипуновского  районного Совета депутатов                      В.И. Горшков 
    
 
 




